Praesidio Generis Alexandri Magnae in Italiae
 Romae Sine munitio et corpore excedit a Terris
 Suis quibusque p[ro]p[ri]is et competere accedens
 autem Curatoribus Capitaneis Civitatibus que adiacent
 ad portum attrahit se cum Successoribus bonis suis et omnibus
 rebus et plerumque incorporando atque substituendo galam
 libere publicamque possessionem. Quae ipse sequebatur
 successu in et super bonis suis generis omnibus personis
 quocumque quibus habitis et habendis Quos Albertus
 Gualterus eius Pontificis in scribit et obligat per se
 excedit seu Baptista Centum et se Regem seorsum in mare
 sigla Quos Gualterus Pontificis Centum remanet ordinem
 in eadem Recognitione contentam de Acta et data illis
 hic Praesidio die hodierna in Acta contenta habent
 Item sui Recognitionis habentur et sequitur in omnibus
 et singulis eiusdem Recognitionis contentis Curia Suis sub
 articulo vadii legantibus ac acceptis quod in omnibus firmis
 ter ferre complere et exequi ac in omnia libere observare
 debet quod illis contentis totum quod opus fuerit satisfecit
 Recognitionem seu scriptam ad praesentem presentem et sequitur
 sequitur ad praesentem Recognitionem seu scriptam nisi sit
 in se referentibus plura sub vadii in Nullum et dea
 dominentur seu per totam per eundem Recognitionem
 Generis Alexandri Magnae Romae Successoribus
 per se Albertus Gualterus eius Pontificis obsequium
 plerumque contentam Recognitionem seu scriptam in
 parte quam in totum totum quod opus fuerit ad praesentem
 Proque quod vadii modo p[ro]p[ri]is ad praesentem successores
 aliqua principum ex quibus non completa constat in praesentibus
 per se eandem Recognitionem Generis Alexandri Magnae
 Generis Romae sui eius Successoribus ad praesentem presentem
 Generis Albertus Gualterus sub eodem presentem ad praesentem

Flab

per se Curiam Capitaneam Praesidio sine munitio
 Legatione qua ad respondendum Speciali mediante Sen
 per in Primum Capitaneis Terris tanquam peremptoria
 fare sui parere respondere vadium praesentem la
 ere inscriptioni Suis satisfacere ac omni iudicium
 per se debet ac tenebitur seque ac suos Successores ad
 eadem omnia obligat eundem Terrarum primum peremptoria
 non et alios omnes consequentes Causas eundem Terrarum
 seorsum peremptoria non infirmitate praesentem minorem
 habe Successorum legatione intra vel extra Regnum
 senitis militum ad munimenta ad Praesentem vel alius
 quibusque Villaticibus et legalibus imperimentis
 non differendo ad quietationem ultra praesentem Terrarum
 minus officii praesentem Praesentem Praesentem
 ad eandem sibi non impediatur nullasque Actiones appella
 tiones earumque Prosecutiones faciendos ac praesentem
 omnia per se simpliciter vel impliciter eas peremptoria
 suspensio praesentem praesentem praesentem praesentem
 comaribusque tan alius quibusque praesentem ac delictis
 non praesentem praesentem praesentem praesentem
 tunc ad praesentem omnia mediant

1634

Actum in Castro Pra-
misiensi Feria Tertia
post Dominicam Ramis-
palmarum Quadragesima-
lem proxima Anno Do-
mini Millesimo Sexcente-
simo Tricesimo Quarto
Chlopedi Bilinski Obligat

16

662 Impars personaliter coram officio Archiepi
Hindrichi Cassensibus Capitaneis Administratione
Nobili Georgio Ostropke Nobili Anthonio
Lai Ostropke Julij Samis morte et corpore existens
a bonis personis Juribus Jurisdictionibus suis qui
640 casus propriis et competentibus recedendo hinc
autem Jurisdictioni Cassensi Capitaneis Promissioni quo
ad aliam partem attinet se cum successoribus suisque
suis generaliter civitate et plenarie incorporando et
subordinando palam libere publice et per expressum
recognovit. Quia ipse Nobili Theodoro Filinski
cujus possessionis Summam Centum Quinquaginta Florenorum
pecunie polonicae censu rati Jusi et liquidati debita mu-
tualiter peccunia tenetur atque debet. In qua quidem
Summa Centum Quinquaginta Florenorum plus plus
prominans Recognovit Nobili Georgio Ostropke
Lona sua propria et hereditaria inscripta videlicet
Lona Centum in quo laboriosus Juvan subditusque
proprio et hereditarius residebat cum edificis in
eodem Agro constructis in villa Polonica consistentem
Recon Medietatem Agri vulgo dictam Palobram
a Granice Novovielensium se se procedens ad Jovan
Jovan in Villa Ostropke in Terra de Westrichi presentem
Promissionem iuncto Juvante et petens cum omni
Promissionem Jure dominio et proprietate cumque civitate
et Jovachis Jovanum presentem utilitatem fructibus
quibus redditis emolumentis obventionibus altiter
tunc et presentibus generaliter videlicet Nichil ex
Promissionem Jure dominio proprietatis a curis
competentibus et Jovachis per se suis successoribus aut alios
quosquam

663
663
quosquam reservando seu excipiendo remanere per
missa omnia et singula ipsius Recognovit et
vult habuit et possidebat ipsius concernentem
eidem Jovebant. Etiam cum libera Juvante in
Lonas ad Jovan presentem Villa Ostropke Jovis
videlicet sua presentem Jovanum per usum et usum
tate domesticam concernentem Jovanum et de facto
Jovis Nobili Theodoro Filinski cujusque Do.
Jovis hinc et ab Jova presentem ad Jovan con-
venerunt Sancti Pauli Apostoli in Anno do.
mini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Sextimo.
prope Ventum incidens et in defectu plus ex-
ponens et Summa presentem totalis Jovis ac in-
divisus presentem extant ad aliud simile Jovis
Concessionem Sancti Pauli Apostoli per Jovan
omnis presentem tunc Ventum incidens et sic
consequenter de Jovis ad Jovanum Jovan
annus se se continue et immediate sequentibus
usque ad exemptionem Jovanum presentem et
Summa presentem totalis Jovis facillime
presentem obligavit presentem et Jovis
vult presentem obligat presentem et Jovis per presentem
sentem In qua quidem Lona presentem per se
conferente obligata presentem Recognovit et
Nobili Georgio Ostropke presentem Nobili Theo-
doro Filinski cujusque Jovis coram officio presentem
sentem dat et admittit realem Jovis presentem
et actualem presentem presentem per presentem
materialem presentem et Nobiles duos ipsius
ab officio presentem adhibito de presentem volentem

officiose acceptand. Veripsum Nobilem Theodorum
 Bielewskij eiusq. Posteros bona q. data presentibus illi:
 gata tenendi habendi possidendi illiq. pacifice et qui:
 ete vti fuerit ac ad vsq. suos Successorum
 quosq. benepacifice libere et effectualiter conueniendi
 modo ac titulo Abbatiis. Teletz et tenebatur pra:
 nominatus Jo. Ge. Georgius Otlepecki priuise
 in suis Successores vi et super bonis suis generaliter
 omnibz ac Summis pecuniariis quibz Rabbi et ha:
 vendis predictis Nobili Theodoro Bielewskij eiusq.
 Doms inscribit et obligat presentibus Ipsum et eius Suc:
 soribz in eisd. bonis presentibz p. se Recognoscend
 obligatis et vti Emanueli ab omni equa in:
 petitione iudicia quancumq. personarum. Cuiusq. q.
 conditionis status et sexus existet hinc exoranda
 vi omni iudicio et officio Regni vsq. ad excom:
 pitionem eorandem. Honorum et Summa p. p. ta to:
 talia ac integran. persoluitionem. nisi defendere
 euincere intercedere et liberare indennoq. cum Dife:
 nis reddere. Nec non bona q. data presentibus per
 se Recognoscendam obligata ab omnibus in
 genere presentibus et Inscripitionibus Dni:
 vti et Possessionibz in eisdem bonis pra:
 sentibus obligatis factis et faciendis
 non etiam a quibusq. relationibus in dca
 bona onerata importatis et importandis
 lucris deniq. et per hanc Processibz. Quibz
 quibusq. vi quocumq. ductis et oradu. quibz
 dependentibz in quocumq. iudicio et officio Regni

obstant

obstantis et obtinendis in eisdem bonis presentibus
 obligatis perductis et perducendis emundare et
 liberare mandag et libera semper facere. Et etie
 In Inscripitione q. data coram officio p. admistran
 in fundo ferorum. predictorum. Licet per Nimi:
 ssonalem et Nobili officiose requisitum non. deno:
 care vti tenebatur eandem libere et effectuali:
 ter dare et admittere datag et admisa ead. Diferentia
 et sum. fructum. p. misionem. quocumq. modo tam. p. se quam
 per suas quasq. Submissas et Subordinatas non. propedi:
 re nec adinere ipsorum obligacionum. suam. et eius. Suc:
 cessorum in eisdem bonis presentibus obligatis
 tam. in Parte quam. in toto non. iniuriam. ita. ut
 eadem. bona presentibus obligata idem. obligatis
 suis suis. un. Posteros quiete. et pacifice presentibus
 sua. Inscripitionibus obligatis vigore tenere et
 possidere queat. j. q. sub radio centum. quin:
 quaginta. Florenorum. p. ead. polonice. per eund.
 Recognoscendam. Nobili. Georgium. Otle:
 pecki. aut. eius. Successores. p. dca. Nobili. The:
 odoro. Bielewskij. obligatis. suo. eiusq. Doms
 ab. non. completionem. centonum. Inscripitionibus
 presentibus. tam. in. Parte. quam. in. toto. tibi. qui:
 bus. quos. fuerit. ad. soluedum. suam. bene. die
 que. quidem. radio. modo. p. misionem. ad. soluedum. su:
 cultu. ac. pro. realiqua. p. misionem. ex. p. misionem
 non. completa. complendis. p. misionem. Cuius. vti:
 stent. p. misionem. Recognoscens. Nobili
 Georgius. Otlepecki. sua. eius. Successores. ac. Inscripitionibus